АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2024 г. № 300-п                  р.п. Любинский

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешѐнного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства

Рассмотрев заявление Штарк Натальи Евгеньевны от 26.08.2024 г. №

2140, с учетом протокола публичных слушаний от 13.09.2024 года,

заключения результатов публичных слушаний от 13.09.2024 года.

Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Решением Совета Любинского городского поселения от

28.01.2022 года №27-п «Об утверждении Правил землепользования и

застройки», Уставом Любинского городского поселения Любинского

муниципального района  Омской области, Администрация Любинского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Штарк Наталье Евгеньевне разрешение на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства в части уменьшения минимального

отступа боковых границ земельного участка  до основного строения с

кадастровым номером 55:11:010140:34 до 0 м.

  Глава Любинского

городского поселения                                                                 И.Г. Копцева